
PN3 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.55  km

1 31 ユウ BSエボitzzNTL86 1'36.693 1'41.181 1'36.693DBA-ZN6
1P=

2 32 川北 忠 オートバックス DL BRZ 1'36.748 1'41.394 1'36.748DBA-ZC6
1P=

3 29 天満 清 ADVANクスコロードスター 1'37.565 1'37.757 1'37.565DBA-NDERC

4 26 阪本 芳司 FRTエリアスポーツBRZBS ﾐｽｺｰｽ 1'38.982 1'38.982DBA-ZC6

5 28 山口 克之 DL・AZUR・86 1'53.382 1'39.556 1'39.556DBA-ZN6

6 27 佐藤 宏明 DL☆SPM-ItzzT286 1'40.176 1'39.782 1'39.782DBA-ZN6

7 25 野口 泰通 itzzTAクスコDLPA86 2'00.429 1'40.323 1'40.323DBA-ZN6

8 24 印南 靖志 YHＭs乱人エナペロードスター 1'41.688 1'40.329 1'40.329DBA-NDERC

9 22 浅井 崇 EXMコムドライブBRZ 1'46.495 1'41.314 1'41.314DBA-ZC6

10 23 陰地 哲雄 YH☆G☆itzzロードスター 1'44.568 1'44.375 1'44.375DBA-NDERC
1P=1P=

11 21 帷子 浩義 シンシアDLワコーズBRZ 1'45.237 1'46.255 1'45.237DBA-ZC6

30 西野 洋平 BSALEXC栃木DP那須86 DBA-ZN6

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassPN3

1 ユウ 1'36.693 1'41.181 1'36.69358.695 37.998 58.541 37.6401 3 1 1 2 71P=

2 川北 忠 1'36.748 1'41.394 1'36.74858.896 37.852 58.787 37.6072 2 2 2 1 91P=

3 天満 清 1'37.565 1'37.757 1'37.56559.921 37.644 60.049 37.7083 1 3 3 3 1

4 阪本 芳司 ﾐｽｺｰｽ 1'38.982 1'38.98260.531 60.286 38.6964 11 4 6 2

5 山口 克之 1'53.382 1'39.556 1'39.55673.993 39.389 60.757 38.79910 6 9 5 7 3

6 佐藤 宏明 1'40.176 1'39.782 1'39.78260.711 39.465 60.851 38.9315 7 4 6 8 4

7 野口 泰通 2'00.429 1'40.323 1'40.32378.251 42.178 60.992 39.33111 10 10 7 9 5

8 印南 靖志 1'41.688 1'40.329 1'40.32962.496 39.192 61.669 38.6607 5 5 9 5 6

9 浅井 崇 1'46.495 1'41.314 1'41.31464.998 41.497 61.824 39.4909 8 8 10 10 8

10 陰地 哲雄 1'44.568 1'44.375 1'44.37561.523 38.045 61.261 38.1146 4 6 8 4 101P= 1P=

11 帷子 浩義 1'45.237 1'46.255 1'45.23763.130 42.107 63.731 42.5248 9 7 11 11 11

西野 洋平


